- 1 -

ＮＥＷＳ ＲＥＬＥＡＳＥ

2025年 4月 21日

各位

地主株式会社 東証プライム 3252

株式会社Mutualが運営する YouTubeチャンネル

「決算ハック TV」に代表取締役社長 西羅が出演

YouTubeチャンネル「決算ハック TV（運営：株式会社Mutual）」に、当社代表取締役社長の西羅

が出演いたしましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

１．「決算ハック TV」概要

 IR 支援事業を手掛ける株式会社 Mutual が運営する、上場企業の企業分析や経営者に対するイン

タビューを行う YouTubeチャンネルです。

２．インタビュー動画

社長の西羅より、土地のみに投資をする「JINUSHIビジネス」の特徴や、創業の経緯、国内唯一

の底地特化型私募リート「地主リート」設立時の秘話などを交えながら、東証の要請も追い風とな

る、今後の成長戦略などについてお話させていただいております。

動画は以下リンク先より、ご覧ください。

前編：https://www.youtube.com/watch?v=y46u9dHJp2w

後編：https://www.youtube.com/watch?v=1v6_S_m6lxg

https://www.youtube.com/watch?v=y46u9dHJp2w
https://www.youtube.com/watch?v=1v6_S_m6lxg

- 2 -

ＮＥＷＳ ＲＥＬＥＡＳＥ

【本件に関する問い合わせ先】 地主株式会社 IR広報室 TEL：03-5220-2902

３．株式会社Mutual 会社概要

会社名： 株式会社 Mutual

所在地： 東京都千代田区有楽町 1-2-2 東宝日比谷ビル 9F

代表者： 吉田 有輝

設 立： 2022年 4月

U R L： https://mutual-inc.co.jp

■ 吉田有輝氏プロフィール

有限責任あずさ監査法人、EYストラテジー・アンド・コンサルテ

ィング株式会社にて会計監査や財務デューディリジェンス等の業

務に従事した後、ベンチャー投資会社の株式会社 REAPRAにて投

資先支援や投資実行、バリュエーション等を実施。2022年に株式

会社 Mutualを設立し、代表取締役に就任。

以 上

https://mutual-inc.co.jp/